（様式第１号）  すこやかあきた出会い応援隊 登録申込書

令和  年  月  日

一般社団法人あきた結婚支援センター長 あて

 この度「すこやかあきた出会い応援事業」の趣旨に賛同し、下記のとおり応援隊として登録を

申し込みます。

※企業・団体・店舗な

どの名称

（フリガナ）

※代表者職氏名

企業・団体の業種、事

業概要

実施するイベントの

概要・スケジュール・

頻度など（予定でかま

いません）

※所在地
〒

秋田県

※電話番号  ※ＦＡＸ番号

※電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ http://

※企業・団体等のＰＲ

及び出会いを希望す

る独身男女へのﾒｯｾｰ

ｼﾞなど（最大で 500 文

字程度にしてくださ

い）

担当者連絡先

住所：〒

所属・職・氏名：

電話：             ＦＡＸ：

E-mail：

■ 応援隊としての登録された場合、※印の記載内容を、あきた結婚支援センターのＨＰに掲載します。

■ 「企業・団体の業種、事業概要」については、貴団体の主たる事業をご記入ください。ただし、事業がわかるパンフ

レット等があれば、それに代えることができます。

■ 記載欄が不足する場合は、別紙または本紙のスペース拡大により提出されてもかまいません。

■ Ｗｅｂサイトの応援隊紹介ページには、団体等をイメージする写真・画像（ＪＰＥＧ推奨）を添付できます。メール

等によりお送りください。

■ 申し込み内容を確認するため、本申込書及び誓約書による書類審査を行います。

■ 登録にあたっては、後日、応援隊登録通知書をお送りします。

 お問い合わせ先・申込書提出先 〒010-0001 秋田市中通６丁目７－３６

一般社団法人 あきた結婚支援センター（中央センター）

TEL:018-874-9471 ／FAX:018-831-0056／E-mail：akitadeai@sukoyaka-akita.com